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Kapasiteter 
Panelets kapasitet avhenger av leveringsformen—se tabellen under. 
 
 

 
Optiske spesifikasjoner 

FP PRO-serien består av flere panel for terminering av 
optiske fibre. Et rikt utvalg av tilbehør sikrer rask og 
sikker administrasjon av fibrene. Systemet benyttes 
primært innenfor Telecom med singelmodus fiber, men 
kan også leveres med multimodus fibre for LAN. 
 
• Panelhøyde 1U, 1.5U eller 2U 
• Leveres som hvit 
• Optiske grensesnitt SC, LC, E2000, FC, ST 
• Leveres med adaptere, med adaptere og fiberhaler 

eller med preterminert innføringskabel. 

 Kabling, FP PRO-serien 

Kontakttype LC FC, ST SC, E2000 Størrelse 

1U panel med skjøting av fiberhaler 48 24 48 44Hx19”x240D 

1U panel med preterminert kabel 96 24 48 44Hx19”x240D 

1.5U panel med skjøting av fiberkabel 24 96 48 67Hx19”x240D 

1.5U panel med preterminert kabel 96 48 24 67Hx19”x240D 

2U panel med skjøting av fiberhaler 96 96 (kun SC)  89Hx19”x240D 

2U panel med preterminert kabel 192 96 (kun SC)  89Hx19”x240D 

Fibertype Innskuddstap Reflektert 
effekt 

Standard 

Singelmodus ITU-T G.657A1 < 0.5 dB ved 
1310/1550 nm 

< -45 dB ved 
1310/1550 nm 

 
< -60 dB ved 

1310/1550 nm 

IEC 61755-1 klasse: 
C2 for PC 
 
C1 for APC 

Multimodus OM-3 og OM-4 < 0.3 dB ved 
850/1300 nm 

 For LC og SC 

Multimodus OM-1 og OM-2 < 0.5 dB ved 
850/1300 nm 

 For LC, SC og ST 
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Kabel 
FP PRO-serien tilbys med kabler for kombinert innen/utendørs bruk. Det leveres både fast kledning (AXAI og AXXI) 
og løs kledning (QXXI). Kablene er spesielt godt egnet som innføringskabel fra siste skjøteboks fram til ODF, og til 
områdekabling. Det leveres både singelmodus og multimodus fiber. 
 

 
 
 
 

Sekundærbelegg 0.9 mm fast kledning for AXAI og AXXI  

 250 µm primærbelagte fibre i 2.3 mm rør for QXXI 

Fibertype og kabelfarge Singelmodus ITU-T G.657A1 (AXAI, QXXI) Gul 

 Multimodus 50/125 OM-1, AXAI Grå 

 Multimodus 50/125 OM-2, AXAI Oransje 

 Multimodus 50/125 OM-3, AXAI Turkis 

 Multimodus 50/125 OM-4, AXAI Fiolett 

 Alle AXXI har svart ytterkappe Svart 

Ytre diameter kabel 5.2/6.0/6.9/8.7 mm 4/8/12/24 AXAI 

 9.6/9.9/10.3/11.0 mm 4/8/12/24 AXXI 

 10.5/10.5/12.0 mm 12/24/48/96 QXXI 

Fargekode AXAI, AXXI, norsk Fiber 1-12: Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, svart, fiolett, turkis, oransje rosa. 
Fiber 13-24: Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, lys blå, fiolett, turkis, oransje 
rosa. Alle med svart spette.  

Fargekode QXXI norsk Fiberrør: Rød, grønn, hvit (inntil grønn), deretter hvit. 
Fibre: Hvit, rød, gul, grønn, blå, grå, brun, svart, fiolett, turkis, oransje, rosa.   

Temperaturområde -40 oC til 70 oC ved bruk 
-10 oC til 60 oC ved installasjon  

Brannklasse kabel AXAI: Dca-s2, d2, a1 
AXXI: Eca 
QXXI: Eca 
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Tilbehør 
 

FP70301 - Kabelrenne, 0.5U FP70360 - Kabelrenne, 1U 02-NCD513 - Kabelrenne II, 0.5U 

FP70310 - Lagringsenhet, 0.5U FP70325  - Lagringsenhet, 2U FP70330 - Deksel, panel/lagringsenhet, 2U 

FP70333 - Deksel, panel/lagringsenhet, 3U FP70334 - Deksel, panel/lagringsenhet, 4U FP70335 - Deksel, panel/lagringsenhet, 5U 
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Installasjonssett 

FP75400 - Installasjonssett, FP75 PRO, 48 fiber 

Installasjonssett for skjøting av maks. 48 fiberhaler mot kabel med fast kledning. Kan også brukes for skjøting mot kabel med løs kledning.  

 

Innhold:                stk./lengde 
MP346 Skjøteholder, 12 skjøter, svart  4   
SR-4050B Splittlås, skjøteholder, sort  2 
27075213 Bøyle, fiberkveiling, stor  6 
26073006 Bøyle, fiberkveiling, liten, pilfeste  1 
819-003.TRANSP Spiralstrømpe, Ø12 mm, L25 m, klar  1,6 m 
317-31900 Krympestrømpe, 18/6, sort m/lim, 1.22 m  0,2 m 
317-31200 Krympestrømpe, 12/4, sort m/lim, 1.22 m  0,1 m 
2-160967-2 Strips, 98 x 2.5, 100 pkn  4   

FP75410 - Installasjonssett, FP75 PRO, u/skjøteholder 

Et installasjonssett for installasjon av preterminert eller direkteterminert kabel med fast 

kledning opp til 96 fiber.  

 

Innhold:                stk./lengde 
27075213 Bøyle, fiberkveiling, stor  6 
26073006 Bøyle, fiberkveiling, liten, pilfeste  1 
2-160967-2 Strips, 98 x 2.5, 100 pkn  4  

FP75420 - Installasjonssett, FP75 PRO, 96 fiber 

Installasjonssett for skjøting av maks. 96 fiberhaler mot kabel med fast kledning. Kan også brukes for skjøting mot kabel med løs kledning. 

Brukes når det er - eller er planlagt - mer enn 48 fiber i panelet. 

 

Innhold:                stk./lengde 
MP346 Skjøteholder, 12 skjøter, svart  8   
SR-4050B Splittlås, skjøteholder, sort  2 
OFNS-16-187-19 Bøyle, fiberkveiling, ekstra stor  6 
26073006 Bøyle, fiberkveiling, liten, pilfeste  1 
819-003.TRANSP Spiralstrømpe, Ø12 mm, L25 m, klar  1,6 m 
317-31900 Krympestrømpe, 18/6, sort m/lim, 1.22 m  0,2 m 
317-31200 Krympestrømpe, 12/4, sort m/lim, 1.22 m  0,1 m 
2-160967-2 Strips, 98 x 2.5, 100 pkn  4  
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Galleri 

1.5U panel med underliggende 0.5U kabelrenne 
Totalt 2U 

1.5U panel med underliggende 2U lagringsenhet 
og 0.5U kabelrenne. Totalt 4U 

2U panel med underliggende 2U lagringsenhet og 
1U kabelrenne. Totalt 5U 

Som over med montert 2U deksel Som over med montert 4U deksel Som over med montert 5U deksel 

1U panel med premonterte multimodus OM-3 
fiberhaler 

1U panel med integrert 0.5U kabelrenne. 
 Totalt 1U 

1U panel leveres også i svart 
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Varenummer singelmodus, 1U panel 
 
FP65-xSLC-A   Panel FP65 PRO, x LC/PC, adapter, SM    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSLC   Panel FP65 PRO, x LC/PC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSLC-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/PC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB65-xSLC-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/PC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24)  
FPQ65-xSLC-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
FP65-xSLCA-A  Panel FP65 PRO, x LC/APC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCA   Panel FP65 PRO, x LC/APC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCA-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/APC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB65-xLCA-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/APC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ65-xLCA-yyy  Panel FP65 PRO, x LC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
FP65-xSSC-A   Panel FP65 PRO, x SC/PC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSSC   Panel FP65 PRO, x SC/PC, fiberhaler SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSSC-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/PC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB65-xSSC-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/PC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ65-xSSC-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
FP65-xAPC8-A  Panel FP65 PRO, x SC/APC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xAPC8   Panel FP65 PRO, x SC/APC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xAPC8-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/APC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB65-xAPC8-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/APC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ65-xAPC8-yyy  Panel FP65 PRO, x SC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
Varenummer singelmodus, 1.5U panel 
 
FP75-xSLC-A   Panel FP75 PRO, x LC/PC, adapter, SM    x=4, 8, 12, 24, 48, 96 
FP75-xSLC   Panel FP75 PRO, x LC/PC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48, 96 
FP75-xSLC-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/PC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xSLC-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/PC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24)  
FPQ75-xSLC-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
FP75-xSLCA-A  Panel FP75 PRO, x LC/APC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48, 96 
FP75-xSLCA   Panel FP75 PRO, x LC/APC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48, 96 
FP75-xSLCA-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/APC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xSLCA-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/APC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ75-xSLCA-yyy  Panel FP75 PRO, x LC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48, 96 
 
FP75-xSSC-A   Panel FP75 PRO, x SC/PC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSSC   Panel FP75 PRO, x SC/PC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSSC-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/PC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xSSC-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/PC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24)  
FPQ75-xSSC-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48 
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FP75-xAPC8-A  Panel FP75 PRO, x SC/APC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xAPC8   Panel FP75 PRO, x SC/APC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xAPC8-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/APC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xAPC8-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/APC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24)  
FPQ75-xAPC8-yyy  Panel FP75 PRO, x SC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24, 48 
 
FP75-xSFC-A   Panel FP75 PRO, x FC/PC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xSFC   Panel FP75 PRO, x FC/PC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xSFC-yyy  Panel FP75 PRO, x FC/PC, AXAI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24 
FPB75-xSFC-yyy  Panel FP75 PRO, x FC/PC, AXXI, SM, yyy m   x=4, 8, 12, 24 
FPQ75-xSFC-yyy  Panel FP75 PRO, x FC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=12, 24 
 
FP75-xSE2-A   Panel FP75 PRO, x E2000/PC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSE2   Panel FP75 PRO, x E2000/PC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSE2-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/PC, AXAI, SM, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xSE2-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/PC, AXXI, SM, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ75-xSE2-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/PC, QXXI, SM, yyy m  x=12, 24, 48 
 
FP75-xE2APC-A  Panel FP75 PRO, x E2000/APC, adapter, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xE2APC  Panel FP75 PRO, x E2000/APC, fiberhale, SM   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xE2APC-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/APC, AXAI, SM, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPB75-xE2APC-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/APC, AXXI, SM, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
FPQ75-xE2APC-yyy  Panel FP75 PRO, x E2000/APC, QXXI, SM, yyy m  x=12, 24, 48 
 
Varenummer singelmodus, 2U panel 
 
FP85-xSLC-A   Panel FP85 PRO, x LC/PC, adapter, SM    x=48, 96 
FP85-xSLC   Panel FP85 PRO, x LC/PC, fiberhale, SM   x=48, 96 
FPQ8-xxSLC-yyy  Panel FP85 PRO, x LC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=48, 96, 144(1x96+1x48) 
             x=192(2x96) 
 
FP85-xSLCA-A  Panel FP85 PRO, x LC/APC, adapter, SM   x=48, 96 
FP85-xSLCA   Panel FP85 PRO, x LC/APC, fiberhale, SM   x=48, 96 
FPQ85-xSLCA-yyy  Panel FP85 PRO, x LC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=48, 96, 144(1x96+1x48) 
             x=192(2x96) 
 
FP85-xSSC-A   Panel FP85 PRO, x SC/PC, adapter, SM   x=48, 96 
FP85-xSSC   Panel FP85 PRO, x SC/PC, fiberhale, SM   x=48, 96 
FPQ85-xSSC-yyy  Panel FP85 PRO, x SC/PC, QXXI, SM, yyy m   x=48, 96 
 
FP85-xAPC8-A  Panel FP85 PRO, x SC/APC, adapter, SM   x=48, 96 
FP85-xAPC   Panel FP85 PRO, x SC/APC, fiberhale, SM   x=48, 96 
FPQ85-xAPC8-yyy  Panel FP85 PRO, x SC/APC, QXXI, SM, yyy m   x=48, 96 
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Varenummer multimodus, 1U panel 
 
FP65-xLCOM4-A  Panel FP65 PRO, x LC, adapter, OM4    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCOM4  Panel FP65 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCOM4-yyy  Panel FP65 PRO, x LC, AXAI, 50/OM4, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xLCOM3-A  Panel FP65 PRO, x LC, adapter, OM3    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCOM3  Panel FP65 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM3   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLCOM3-yyy  Panel FP65 PRO, x LC, AXAI, 50/OM3, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xxLC-A   Panel FP65 PRO, x LC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xxLC50   Panel FP65 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xxLC50-yyy  Panel FP65 PRO, x LC, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xLC-A   Panel FP65 PRO, x LC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLC62   Panel FP65 PRO, x LC, fiberhale, 62.5/OM1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xLC62-yyy  Panel FP65 PRO, x LC, AXAI, 62.5/OM1, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xSCOM4-A  Panel FP65 PRO, x SC, adapter, OM4    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSCOM4  Panel FP65 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSCOM4-yyy  Panel FP65 PRO, x SC, AXAI, 50/OM4, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xSCOM3-A  Panel FP65 PRO, x SC, adapter, OM3    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSCOM3  Panel FP65 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM3   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSCOM3-yyy  Panel FP65 PRO, x SC, AXAI, 50/OM3, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xSC-A   Panel FP65 PRO, x SC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSC50   Panel FP65 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSC50-yyy  Panel FP65 PRO, x SC, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xSC-A   Panel FP65 PRO, x SC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSC62   Panel FP65 PRO, x SC, fiberhale, 62.5/OM1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP65-xSC62-yyy  Panel FP65 PRO, x SC, AXAI, 62.5/OM1, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP65-xST-A   Panel FP65 PRO, x ST, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24 
FP65-xST50   Panel FP65 PRO, x ST, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24 
FP65-xST50-yyy  Panel FP65 PRO, x ST, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24 
 
FP65-xST-A   Panel FP65 PRO, x ST, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24 
FP65-xST62   Panel FP65 PRO, x ST, fiberhale, 62.5/OM1   x=4, 8, 12, 24 
FP65-xST62-yyy  Panel FP65 PRO, x ST, AXAI, 62.5/OM1, yyy m  x=4, 8, 12, 24 
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Varenummer multimodus, 1.5U panel 
 
FP75-xLCOM4-A  Panel FP75 PRO, x LC, adapter, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLCOM4  Panel FP75 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLCOM4-yyy  Panel FP75 PRO, x LC, AXAI, 50/OM4, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xLCOM3-A  Panel FP75 PRO, x LC, adapter, OM3    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLCOM3  Panel FP75 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM3   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLCOM3-yyy  Panel FP75 PRO, x LC, AXAI, 50/OM3, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xLC-A   Panel FP75 PRO, x LC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLC50   Panel FP75 PRO, x LC, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLC50-yyy  Panel FP75 PRO, x LC, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xLC-A   Panel FP75 PRO, x LC, adapter, OM2/1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLC62   Panel FP75 PRO, x LC, fiberhale, 62.5/OM1   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xLC62-yyy  Panel FP75 PRO, x LC, AXAI, 62.5/OM1, yyy m  x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xSCOM4-A  Panel FP75 PRO, x SC, adapter, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSCOM4  Panel FP75 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM4   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSCOM4-yyy  Panel FP75 PRO, x SC, AXAI, 50/OM4, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xSCOM3-A  Panel FP75 PRO, x SC, adapter, OM3    x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSCOM3  Panel FP75 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM3   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSCOM3-yyy  Panel FP75 PRO, x SC, AXAI, 50/OM3, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xSC-A   Panel FP75 PRO, x SC, adapter, OM1/2   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSC50   Panel FP75 PRO, x SC, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24, 48 
FP75-xSC50-yyy  Panel FP75 PRO, x SC, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24, 48(2x24) 
 
FP75-xST-A   Panel FP75 PRO, x ST, adapter, OM1/2   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xST50   Panel FP75 PRO, x ST, fiberhale, 50/OM2   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xST62-yyy  Panel FP75 PRO, x ST, AXAI, 50/OM2, yyy m   x=4, 8, 12, 24 
 
FP75-xST-A   Panel FP75 PRO, x ST, adapter, OM1/2   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xST62   Panel FP75 PRO, x ST, fiberhale, 62/OM1   x=4, 8, 12, 24 
FP75-xST62-yyy  Panel FP75 PRO, x ST, AXAI, 62/OM1, yyy m   x=4, 8, 12, 24 
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Varenummer tomme 1U panel 
 
FP60109   Panel, FP60 PRO, 24 hull LC Quad, 1U 
FP60109S   Panel, FP60 PRO, 24 hull LC Quad, 1U, svart 
FP60111   Panel, FP60 PRO, 24 hull ST/FC, 1U 
FP60111S   Panel, FP60 PRO, 24 hull ST/FC, 1U, svart 
FP60113   Panel, FP60 PRO, 24 hull SC DPX, 1U 
FP60113S   Panel, FP60 PRO, 24 hull SC DPX, 1U, svart 
FP60115   Panel, FP60 PRO, 24 hull LC DPX, 1U 
FP60115S   Panel, FP60 PRO, 24 hull LC DPX, 1U, svart 
FP60117   Panel, FP60 PRO, 24 hull E2000 DPX, 1U 
 
Varenummer tomme 1.5U panel 
 
FP70109    Panel, FP70 PRO, 24 hull LC Quad 
FP70111    Panel, FP70 PRO, 24 hull ST/FCD 
FP70112    Panel, FP70 PRO, 12 hull ST/FCD 
FP70113    Panel, FP70 PRO, 24 hull SC DPX 
FP70114    Panel, FP70 PRO, 12 hull SC DPX 
FP70115    Panel, FP70 PRO, 24 hull LC DPX 
FP70116    Panel, FP70 PRO, 12 hull LC DPX 
FP70117    Panel, FP70 PRO, 24 hull E2000 DPX 
FP70119    Panel, FP70 PRO, tett front 
 
Varenummer tomme 2U panel 
 
FP80113   Panel, FP80 PRO, 48 hull SC DPX, 2U 
 
Varenummer tilbehør 
FP70301   Kabelrenne, 0.5U 
02-NCD513   Kabelrenne II, 0.5U 
FP70360   Kabelrenne, 1U 
FP70310   Lagringsenhet, 0.5U 
FP70325   Lagringsenhet, 2U 
FP70330   Deksel, 2U 
FP70333   Deksel, 3U 
FP70334   Deksel, 4U 
FP70335   Deksel, 5U 


